Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2017
	№ 407

Об утверждении проверочного листа (списка контрольных вопросов) по муниципальному жилищному контролю

            Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов), администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов) по муниципальному жилищному контролю (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

  3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

          Глава администрации

  муниципального образования

              Веневский район                                                       Ж.Ю. Исаченкова

                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                                                             муниципального образования
                                                                                                                                             Веневский район

                                                                                                                                                        от 17.04.2017 № 407

	УТВЕРЖДЕН

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

№________________ ОТ______________

Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(301320,Тульская область, г. Венев, пл.Ильича, д.4)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ
ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ: ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

                                                           ПРОВЕРОЧНЫЙ ЛИСТ (СПИСОК КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ)
	Наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии ИП)

	Вид деятельности юридического лица

	Вид объекта проверки

	место проведения плановой проверки с заполнением проверочного листа и (или) указание на используемые юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем объекты

	реквизиты распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля о проведении проверки

	Учетный номер проверки и дата присвоения учетного номера проверки в едином реестре проверок

	Предмет плановой проверки:

	Нормативно правовые акты, которыми установлены обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами

ПРОВЕРОЧНЫЙ ЛИСТ (СПИСОК КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ)

	Список вопросов:
	Нормативно правовые акты, которыми установлены обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами

	ДА
	НЕТ
	Количественный показатель
	НЕ ТРЕБУЕТСЯ

Инспектор отдела

муниципального контроля

администрации

муниципального образования

Веневский район

ФИО